All
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь приказом Минспорта России от 20.02.2017 года №108
«Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации», на основании ходатайства РОО «Федерация пэйнтбола ХМАО-
Югры» от 24.08.2017 №б/н решением от 10.10.2017 квалификационной комиссии
управления по физической культуре и спорту администрации города,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

«пэйнтбол»
1. Зотов Артем
2. Карелин Иван
3. Катаргин Владимир
4. Кобяков Дмитрий
5. Кравцов Владимир
6. Кузнецов Вячеслав
7. Куксов Евгений
8. Мардамшин Наиль
9. Петриченко Антон
Ю.Салахов Вадим
Н.Соломасов Иван
12.Харасов Руслан
13.Яну сов Антон

Начальник управления О.А. Третьяк